
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 28.01.18.01/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/02/2018 31/12/1969 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADA PARA ASSESORIA E CONSUTORIA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS 
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LUIS FELIPE RODRIGUES MATOS

Responsável pela Informação LUIS FELIPE RODRIGUES MATOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOÃO VICTOR SILVA CARNEIRO

Responsável pela Adjudicação LUIS FELIPE RODRIGUES MATOS

Responsável pela Homologação EVILAQUES ARAÚJO DA SILVA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

02/02/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

30/12/1899 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

30/12/1899 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

30/12/1899 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 139 - Centro - Uruoca\CE

CNPJ: 00.399.350/0001-72

Rua João Rodrigues, 139 - Centro - Uruoca\CE

https://camarauruoca.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 19/12/2025 08:24:48


